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غلامرضا بنی اسدی

 هم اکنون 7 
شهرستان استان 

شامل بیرجند، 
قاینات، فردوس، 
طبس، سربیشه، 
زیرکوه و سرایان 
در وضعیت قرمز 

)خیلی پرخطر( 
قرار دارند و 

طبس و فردوس با 
اوج گیری بیشتر 

مواجه هستند

ثبت 323 کرونایی دیگر در فهرست مبتلایان

استان قرمزتر شد
هر روز که می گـذرد آثار بی توجهـی به پروتکل هـای کرونایی در ایام پایانی سـال 
گذشته و ایام عید خود را بیشتر در استان نشـان می دهد. اگر تا روز گذشته بحث 
بر سر تعداد مبتلایان روزانه و قربانیان کرونا بود حالا هفت شهرستان در وضعیت 
قرمز قرار دارند و حتی دو نقطه به دلیل اوج گیری بیشتر ویروس کشنده، با قرمز 

تیره مشخص شده است.
براسـاس آخریـن رنگ بنـدی شهرسـتان ها کـه ۳۰ فروردیـن منتشـر شـد، سـه 
شهرسـتان دیگر خراسـان جنوبی شـامل سربیشـه، زیرکـوه و سـرایان از نارنجی 
به قرمز تغییـر رنـگ دادنـد و هم اکنـون هفت شهرسـتان اسـتان شـامل بیرجند، 
قاینـات، فـردوس، طبـس، سربیشـه، زیرکـوه و سـرایان در وضعیت قرمـز )خیلی 

پرخطـر( قـرار دارند کـه مشـابه وضعیـت اسـتان در موج 
سـوم کرونـا )آبـان و آذر ۹۹( اسـت، البتـه در رنگ بندی 
جدید، شهرسـتان هایی که با اوج گیری بیشتر بیماران 
بسـتری روبه رو هسـتند با قرمز تیره تر مشخص شده اند 
و در اسـتان، شهرسـتان های طبـس و فـردوس در ایـن 

شـرایط به سـر مـی برند.
همچنین شهرستان های نهبندان، بشرویه و درمیان در 
وضعیت نارنجی )پرخطر( و خوسـف تنها شهرستان در 

وضعیت زرد )متوسط خطر( است.
معـاون بهداشـتی دانشـگاه علـوم پزشـکی بیرجنـد بـا 
اشـاره به ایـن کـه در شـبانه روز گذشـته از ۳۸۱ آزمایش 
انجام شده در استان ۱۴۶ آزمایش مثبت بود، گفت: از 
۱۴۶ مبتلای جدید ۳۱ نفر در بیمارستان ها به سر می 

برنـد و ۱۱۵ نفر نمونه گیری سـرپایی شـدند.
»مهـدی زاده« بـا بیـان ایـن کـه از تسـت هـای مثبـت 
بیشـترین تعـداد مربـوط بـه بیرجنـد، قاینـات و زیرکـوه 
بـود، افـزود: همچنیـن در ایـن مـدت ۶۳۹ مـورد تسـت 

سـریع در اسـتان انجام شـد که از این طریق نیـز ۱۷۷ مـورد جدید مبتلا بـه کرونا 
شناسـایی شـد.

به گفتـه وی ۲۸۳ بیمار با علایم حاد تنفسـی در بیمارسـتان ها بسـتری هسـتند 
کـه از این تعـداد ۱۸۵ نفـر را بیمـاران کرونایی تشـکیل مـی دهنـد   واز ایـن تعداد 
نیز ۲۸ بیمار مبتلا در بخش  مراقبت های ویژه بسـتری هسـتند که حال عمومی 

هشـت نفر وخیم اسـت.
وی گفت: با ثبت یک مـورد فوت جدید مجمـوع جان باختگان کرونا بـه ۷۹۸ نفر 

افزایش یافت.

حکایتِ سردار حجازی و پایگاهِ 
مسجد توحید بیرجند

افزایش قیمت چند باره طلای 
خاکستری درفروردین

بازی جدید سیمان
انصـاری- دومینـوی گرانـی دوبـاره بـازی جدیـد 
سـیمان بـا مـردم اسـت، موضوعـی کـه از مـاه های 
پایانی سـال گذشـته رقم خورد، در ابتدا قطع برق 
کارخانه های سیمان دلیل بر کمبود این محصول 
پر مصـرف و چنـدی بعـد زمزمه هـای گرانـی دلیل 
کمبـود مطـرح شـد. هرچند سـال گذشـته هـم در 
یک نوبت سـیمان افزایـش قیمت داشـت، اما گویا 
این رقم ا به مـذاق کارخانه داران خـوش نیامد و به 
دنبال   فزایش قیمت در سـال ۱۴۰۰بودند تا این 
که هفته گذشـته قیمت هر پاکـت از ایـن محصول 
بـه ۲۶ هزارتومـان رسـید، امـا ماجـرا بـه همین جا 
ختم نشـد چرا که به یک بـاره از روز گذشـته باز هم 
قیمت این محصول افزایـش یافت و بـه پاکتی ۳۰ 

هـزار و ۶۰۰تومان رسـید.
یـک فروشـنده مـی گوید:۲۳فروردیـن قیمـت 
هـر پاکـت سـیمان ۲۲ هـزار و ۸۰۰ تومـان و ۲۴ 
فروردیـن ۲۶ هزارتومـان شـد و روز گذشـته هـم 
قیمت هر پاکت سـیمان به ۳۰ هزار و ۶۰۰ تومان 
رسـید.  وی مـی افزایـد: اگـر بخواهیـم افزایـش 
قیمـت سـیمان از هفتـه گذشـته تـا امـروز را بـا هـم 
حسـاب کنیـم نسـبت بـه سـال گذشـته افزایـش 
۳۵ درصـدی دارد.نایـب رئیـس اتحادیـه مصالـح 
سـاختمانی هم با اشـاره بـه افزایش مجـدد قیمت 
سـیمان از ۳۱ فروردیـن مـی گویـد: هـم اکنـون 
سـیمان از نظـر توزیـع مشـکلی نـدارد امـا قیمـت 
آن بـه دلایـل مختلـف از جملـه افزایـش کرایـه بـار 
افزایـش یافته اسـت آن طـور کـه هر پاکت سـیمان 
بـرای مصـرف کننـده بـه ۳۰هـزار و۶۰۰تومـان 

رسـیده اسـت.
»چاجـی« بـا بیـان ایـن کـه هـم اکنـون هـر کیسـه 
سـیمان فله بـرای مصرف کننـده ۲۵هـزار و۵۰۰ 
تومان اسـت، می افزاید:گویا ابتدا کارخانـه داران 
درخواسـت افزایـش ۵۵درصـدی قیمت سـیمان 
را داشـتند اما بنا به دلایلی مورد قبول واقع نشـد و 
هفته گذشـته ۱۵ درصد افزایـش یافت و بـاز ازروز 

گذشـته هم قیمت هـا تغییـر کرد.

به نماز ایستاده بود سردار. او را به رفیقم نشان دادم و گفتم: سردار حجازی است. 
فرمانده بسیج. دوستم تایید کرد و محو صفای نمازش شدیم. به سلام نماز که رسید، ما 
که آن روزها اول پاسداری را مشق می کردیم، به سلامش رفتیم. محافظان خواستند 
مانع شوند که سردار متوجه شد و گفت راه باز کنید، بیایند. البته ما لباس پاسداری 
نداشتیم که ما را بشناسد. این -انگار- مشی همیشگی او بود. با همه مهربان بود و با 
همه هم صحبت می شد. این را جواد زنگوئی می گفت که این روزها سوگوار سردار 
حجازی، جانشین نیروی قدس سپاه است. سوگی که از کلماتش پیدا بود حتی 
از پشت تلفن. با غمی در کلمات خاطره ای را روایت می کرد که در حرم مطهر امام 
رضا)ع( شکل گرفته بود. می گفت با نخعی، دوست و همکارمان مشغول زیارت نامه 
خوانی بودیم که سردار را دیدیم. گفتیم جلو برویم و سلامی عرض کنیم و کمبود 
های پایگاه شهید جابری مسجد توحید بیرجند را بگوییم شاید سردار کاری بکند. با 
همین نیت رفتیم و سلام کردیم و ماجرا و کارنامه پایگاه را توضیح دادیم. سردار همان 
جا دست به قلم شد و خطاب به سردار کریمی، فرمانده وقت نیروی مقاومت بسیج 
خراسان)قبل از تقسیم استان( نوشت که به پایگاه کمک شود. نامه سردار باعث شد 
یک میلیون تومان به این موضوع اختصاص یابد. این رقم در سال ۸۰ برای خودش 
رقمی بود و کلی کار با آن انجام شد. حالا که خبر کوچ شهادت گونه سردار را شنیدم، 
صحنه های این خاطره در ذهنم، صفحه به صفحه ورق می خورد. آن چهره نورانی، 
آن صفای نماز، آن حالت روحانی، باید هم که به شهادت جاودانگی می یافت. چنین 
هم شد. سردار که با شأن جانبازی، به فرموده آقا هر روز شهید می شد، در آخر هم از 
همین مسیر به یاران شهیدش پیوست. خدا ان شاءا... او را به سلام خویش درجه 
مضاعف دهد و درس او را برای ما و همه مردم، به تکرار تعلیم فرماید که ایران و نهضت 

مقاومت، به سردارانی چون حجازی بسیار نیاز دارد.

فعالیت 95 درصد جامعه کارگری با قرارداد موقت 

تنها مشکل کارگران در شرایط فعلی امنیت شغلی است 
طوری که ۹۵ درصد جامعه کارگری قرارداد موقت 
هستند.دبیراجرایی خانه کارگر استان به خبرنگار ما 
گفت : این موضوع بدان معناست که قراردادها شروع و 
پایانی دارند و اعتماد و اعتباری به کارشان نیست و این 
یک هشدار است زیرا زمانی که امنیت شغلی پایین باشد 
بهره وری کاهش می یابد و کارگر نمی تواند برای آینده 
برنامه ریزی کند و هر لحظه احساس می کند که در خطر 
است و دیگر قراردادش تمدید نمی شود.»قادری« با 
اشاره به فعالیت حدود ۱۲۰ هزار کارگر بیمه شده در 
استان افزود: افزایش حقوق بر اساس حداقل های 
قانونی و بر اساس ملاک هایی نظیر سبد معیشت و نرخ 

تورم بوده است و کارفرمایان موظف اند که پرداخت 
کنند.به گفته وی امنیت شغلی ربطی به افزایش حقوق 
امسال ندارد چرا که به همان تناسب و حتی بیشتر درآمد 
کارفرمایان افزایش یافته است اما در جامعه کارگری 
وضعیت خوبی نداریم.وی ادامه داد: قراردادهای کار 
یک ساله به ۶ ماه، ۶ ماه به سه ماه و کمتر تغییر یافته 
است و بیشتر قراردادها به صورت ماهانه تنظیم می 
شود یعنی هنور کارگر قرارداد این ماه را امضا نکرده 
است باید بعدی را امضا کند در غیر این صورت عذرش 
خواسته می شود.به گفته وی در این بین کارگرانی 
فعالیت می کنند که با ۱۰ تا ۱۵ سال سابقه کار هنوز 

قرارداد موقت هستند .

ساخت پرس پخت در کویر تایر، پژوهش برتر 
وزارت صمت 

توسط  تایر  پخت  پرس  ماشین  ساخت  و  طراحی 
کویرتایر از سوی نهمین جشنواره پژوهش و فناوری 
وزارت صنعت، معدن و تجارت به عنوان طرح پژوهشی 
به  موفقیت،  این  تقدیر  لوح  و  معرفی  کشور  برتر 
مدیرعامل شرکت کویرتایر اعطا شد.»برات قبادیان« 
رئیس ستاد نهمین جشنواره پژوهش و فناوری و 
معاون آموزش و پژوهش و فناوری وزارت صمت در 
این تقدیرنامه آورده است: رشد و بهبود شاخص های 
اقتصادی و دستیابی به اهداف و برنامه های علمی 
و پژوهشی بخش تولید و تجارت، حاصل تلاش و 
مساعدت متخصصان و اندیشمندانی است که با 

بهره گیری از تمام ظرفیت ها و توان در راه آموزش، 
پژوهش و توسعه فناوری از هیچ کوششی دریغ نکرده 
اند.رئیس سازمان صمت استان با اعطای تقدیرنامه 
به مهندس »زینلی« از حضور ارزشمند کویرتایر در 
نهمین جشنواره تجلیل از پژوهشگران برتر صنعت 
،معدن و تجارت کشور در سال  ۹۹قدردانی کرد   و 
کسب مقام طرح پژوهشی برتر کشور با عنوان طراحی 
وساخت ماشین پرس پخت تایر را به وی و کارکنان 
پرتلاش شرکت تبریک گفت.تاکنون به دست مدیران 
وکارکنان شرکت کویرتایر ۱۳پرس پخت تایر طراحی 
و ساخته  شده که پس از نصب در حال تولید تایر است.

برای دسترسی بهتر بیماران کرونا انجام می شود

عرضه داروی فاویپیراویر در 34 داروخانه استان

داروی ضـد ویـروس »فاویپیراویـر« بـرای دسترسـی بهتـر 
بیمـاران کرونـا، در ۳۴ داروخانـه شهرسـتان هـای اسـتان 

می شـود. عرضـه 

معـاون غـذا و داروی دانشـگاه علوم پزشـکی بیرجنـد از عرضه 
داروی فاویپیراویـر کـه جـزو دارو هـای ضـد ویـروس اسـت در 
تعـدادی از داروخانه هـای اسـتان خبـر داد و گفـت: بـرای 

تسـهیل دسترسـی بیماران کرونایی بـه ایـن دارو، از این هفته 
در تعـدادی از داروخانه هـای خراسـان جنوبـی و از جملـه در 

۱۰ داروخانـه مرکـز اسـتان عرضـه می شـود.
»آهنـی« افـزود: ایـن دارو از طریـق داروخانه هـای منتخـب در 
شهرسـتان های بیرجند، سربیشـه، درمیان، نهبندان، طبس، 
خوسـف، قاینات، فردوس، بشـرویه، زیرکوه و سـرایان با نسخه 

پزشـک در اختیـار بیمـاران قـرار می گیرد.


